
K-TR POLY
Electrically conductive hose

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
19.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Naudojimo sritys Electrical systems

medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines

Krūvio nutekinimas Acc. to EIS Std. 541
Pereigos varža, spec.

Paviršinė varža

Temperatūra -40 °C to +70 °C
Ritinio ilgis 25 m

Nuoroda
Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Aprašas
Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it. 

Prekė
Pavadinimas Žarnos Ø viduje Žarnos Ø išorėje Darbinis slėgis esant 25 °C / 65 °C
 (mm) (mm)
K- 07 10 02 44
K- 07 10 02 45
K- 07 10 02 46
K- 07 10 02 47

2,4
4,0
5,0
8,0

4,0
6,0
8,0
12,0

7,24 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar
6,89 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar


