

K-TR POLY

Electrically conductive hose

HANSA FLEX

Savybės

Naudojimo sritys Electrical systems
medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines



Krūvio nutekinimas Acc. to EIS Std. 541

Pereigos varža, spec.

Paviršinė varža

Temperatūra -40 °C to +70 °C

Ritinio ilgis 25 m

Nuoroda

Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Aprašas

Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it.

Prekė

Pavadinimas	Žarnos Ø viduje (mm)	Žarnos Ø išorėje (mm)	Darbinis slėgis esant 25 °C / 65 °C
K- 07 10 02 44	2,4	4,0	7,24 / 3,45 bar
K- 07 10 02 45	4,0	6,0	6,21 / 3,1 bar
K- 07 10 02 46	5,0	8,0	6,89 / 3,45 bar
K- 07 10 02 47	8,0	12,0	6,21 / 3,1 bar